
 

 

 

03 TEMMUZ 2017 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ 
TOPLANTI TUTANAĞI: 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu 

TARİH : 03.07.2017 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR :  45 STK başkan ve/ve ya temsilcileri  

GÜNDEM : 

 1-   Açılış, 

 2-   Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği toplantısına yeni katılanların takdimi, 

 3-   24 Eylül toplantısı İçin komisyon kurulması,     

 4-   İlknur Kalıpçı’nın Kuruluş ve Kurtuluşta rol almış önde öncü ve önder kadınlarımız konferans         
Defile projesinin görüşülmesi, 

 5-  Türgök' ün "Bir kitapla bin yaşa" projesi ve güç birliği destekçileri  

 6-  Tüsev " Destekle Değiştir" 

 7-  Konuşmacımız (TOBB)Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı,  (KGK)Kadın Girişimciler İzmir İcra       
Kurulu Başkanı Aysel Öztezel’ in  KGK hedefleri, projeleri, eğitimleri  hakkındaki sunumu 

 8-  Yaşam ve nefes koçu Harika Elden'in Farkındalık konulu sunumu 

 9-  Üyelerin duyuruları 

10- Ağustos toplantısı 

11- Dilek ve istekler 

12-Kapanış 

GÖRÜŞME : 

1- Tülay Aktaş Güçbirliği sözcüsü   Fatoş DAYIOĞLU,  bugün bu sıcakta 45 kişi olarak toplanmamız bile 
gücümüzü göstermektedir diyerek sözlerine başladı. Katılımcılara teşekkür ederek mazeretleri nedeni 
ile gelemeyenleri duyurdu.  Güçbirliği’ ne yeni katılan Zeytindostu Derneği temsilcisine derneklerinin 
tanıtımı için söz verdi. 



2- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği(TAG)’a yeni katılan; Zeytindostu derneğinden Mihraç 
hanım dernek amaçlarının, zeytin ağaçlarının sayısını arttırmak ve zeytinyağı tadım eğitimi ile 
farkındalık yaratmak olduğunu ifade etmiştir.   

3- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, haziran faaliyetleri içinde yer alan, altı yıldır büyüyerek devam 
eden,  sanata destek  “Z raporu projesi” ne dernek ya da kişisel olarak katkı koyanları paylaştı. Fatoş 
DAYIOĞLU, bu konuda görüşlerini bildirmek üzere sözü geçmiş dönem Milletvekillerimizden Türkan 
MİÇOĞULLARI’ na  verdi.                                                

Türkan Miçoğulları Z raporu ile ilgili olarak hem sanat, hem eğitim adına büyük katkı olduğunu 
söyledi. 

 4- Fatoş DAYIOĞLU, Türgök çalışmalarının önemini vurgulayarak,  Güçbirliğinden 8 kitap bağışında 
bulunulduğunu belirtmiştir. Toplantımız sırasında yeni ilavelerle kitap bağışı 20 adete ulaşmıştır. 

Türgökün hazırlamış olduğu,  çalışmalarını görsellerle tanıtan video sunumu yapıldı. Katılımcılarımız 
üzerinde çok etkili olan sunumdan sonra Tülay Yazgan Hanımefendinin konuşması bu etkiyi iyice 
pekiştirdi. 

Tülay Hanım konuşmasında ,eşi Gültekin Yazgan’ ın 1950 yılında Körler kitaplığı kurulması hayalinin 
2004 yılında gerçekleştiğini, bu kitaplığın İzmir' de olması için çaba gösterdiklerini ifade etmişlerdir. 
İzmir’ de kurulan  bu kitaplık, Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı adını almıştır. Kitaplığın temel amacı 
yurt içinde ve yurt dışında yaşayan ve Türkçe yazılı kaynaklardan faydalanmak isteyen görme 
özürlülere modern kitaplık hizmetleri sunarak onların eğitimine ve kültürel gelişimine katkıda 
bulunmak üzere tüm teknolojik olanaklardan yararlanmalarını sağlamaktır. 

5- Dönem sözcümüz Fatoş Dayıoğlu 24 Eylül için komisyon kurulacağını ve bu komisyonda yer almak 
isteyenlerin dolaştırılan listeye isimlerini yazmalarını rica etti. Liste oluşturuldu. 

6- İlknur Kalıpçı’ nın Kuruluş ve Kurtuluşta rol almış “Önde, öncü ve önder kadınlarımız” konferans-
Defile projesine katılacak olanlar için de liste oluşturuldu. 

7- Sayın Tülay Aktaş hanımefendinin iki kardeşi  İtidal Güler ve Ayşe Güler hanımefendiler 
toplantımıza katılarak şeref vermişlerdir. Dönem sözcümüz Fatoş Dayıoğlu, kardeşlere mikrofonu 
verdiğinde çok duygulanarak kardeşi anısına yıllardır devam eden bu toplantılar için gurur 
duyduklarını belirterek teşekkür etmişlerdir. 

8- Fatoş Dayıoğlu, Tülay AKTAŞ Gönüllü  Kuruluşlar Güçbirliği –Tüsev işbirliğinde, toplumsal 
çalışmaları desteklemek ,sosyal  değişime katkıda bulunmak için kaynaklarını birleştiren ve daha 
sonra bu kaynakların nasıl kullanılacağına birlikte karar veren, STK-bireysel bağışçı iletişiminin 
güçlenmesini sağlayan Tüsev destekle değiştir projesi çalışmalarının sürdüğünü,  onbeş kişilik 
yürütme kurulu ile toplantılar yapıldığını    belirtti.  

9- TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ) KGK (Kadın Girişimciler Kurulu) icra kurulu üyesi ve KGK 
İzmir Başkanı Aysel Öztezel, vizyonlarının nitelikli kadın girişimci, artan yaşam kalitesi, mutlu ve güçlü 
toplum olduğunu belirterek, ülkemizdeki kadın girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından 
geliştirilmesi, daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla girişimcilik kültürünün kadınlar arasında 
gelişmesine öncülük ettiklerini söylemiştir. Ayrıca TOBB Kadın Girişimciler Kurulunun 2007 yılında 



kurulduğunu, icra kurulunun 17 kişiden olduğunu ve kurulduğu tarihten itibaren iş birliği içinde 
bulunduğu kurumlar hakkında bilgi vermiştir. 

TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı KGK(Kadın Girişimciler Kurulu) İzmir temsilcisi Harika 
Elden kurulun hedefleri, projeleri ve eğitimleri hakkında aşağıdaki bilgilendirmeyi yapmıştır. 

Stratejik öncelikleri ve hedefleri arasında; kadın girişimci sayısını artırmak, kadınların istihdam oranını 
yükseltmek, kadınların bilgiye erişimini kolaylaştırmak, kadınların finansmana erişmesini 
kolaylaştırmak, bankaların kadın girişimcilere kredi vermelerini teşvik edecek ve kolaylaştıracak 
mekanizmaların geliştirilebilmesine destek olmak, kamu alımlarında yerli ürünlere %15 fiyat avantajı 
sağlayan düzenlemenin benzerinin, kadın girişimcilerin desteklenmesine imkan verecek şekilde 
hayata geçirilmesini sağlamak, yer almaktadır. 

Kurulun profili: Kendi sahalarında lider konumda iş kadınları, işadamları, profesyonel yöneticiler, 
girişimcilik konusunda akademik çalışma yapan akademisyenler, bölgesel ya da ulusal ölçekte faaliyet 
yürüten STK yöneticileri, girişimciliği destekleyen kamu kurum ya da kuruluş temsilcilerinden 
oluşmaktadır. 

Çalışma gruplarını; Lobi çalışma grubu, Eğitim çalışma grubu, İletişim çalışma grubu, Devlet destekleri 
ve finansman çalışma grubu, Sanayici kadın girişimci çalışma grubu, Kamu alımları-Uluslararası ve 
ulusal STK lar ile işbirliği çalışma grubu oluşturmaktadır. 

Projeler içinde Fikrim Geleceğim projesi kapsamında fikrim geleceğim kadın girişimci programı 
çerçevesinde İzmir ticaret borsası' nda devam eden eğitimlerle,  proje sonunda 30 girişimci kadın 
mezun oldu. 

Yıl içinde,  girişimcilere yöneticilik eğitim seminerleri düzenlenmiştir.  Bunlardan bazıları: E ticaret, 
vergilendirme, patent, zaman yönetimi ,dış ticaret  gibi güncel konulardaki eğitimlerdir. Ayrıca 
girişimcilere rol model olabilecek liderlerle söyleşi programları düzenlenmektedir. 

Geleceği yazan kadınlar projesi:  Mobil teknolojileri endüstrisinde çalışmak veya mobil teknolojileri 
kullanarak iş fikrini hayata geçirmek isteyen kadınlarımızın yazılım konusunda eğitilerek mobil 
uygulamalar geliştirmelerine destek olmak, kadınlarımızın bu alanda istihdam kapasitesini ve 
girişimciliğini artırmak amacıyla düzenlenmiştir. İzmir' den 133, yurdumuzun bir çok şehrinden 1359 
kadın android 101' i başarı ile tamamlayarak kayıt yaptırmışlardır. Eğitimler devam etmektedir. 
Geleceği yazan kadınlar programına katılan online ve sınıf içi eğitimleri bitirenlere cv lerine yaza 
bilmeleri için katılım belgesi verilmektedir. Programa katılanlar arasında 100 kadın Turkcell Ürün 
Servis kullanılabilirlik test ekiplerinde görevlendirme üzerine eğitileceklerdir.  Eğitim alan kadınlar 
turkcell'in teknik danışmanlığında proje üreteceklerdir, kazanan proje, ticarileşme aşamasında 
desteklenecektir ve büyük finalde kazananlar silikon vadisini ziyaret hakkı kazanacaktır. 

Ben yaptım projesi kapsamında, Ege bölgesine bağlı il ve ilçelerde, kent ve kırsal kesimde çok farklı 
sektörlerde faaliyet göstermekte olan kadın girişimcilerle gittigidiyor.com web sitesinde sanal dükkan 
açılarak bu site aracılığıyla ürünlerin satışının yapılması amaçlanmaktadır.  Kır- kent bütünleşmesini n 
sağlanacağı bu proje ile özellikle bu bölgedeki kadınlarımız, ürettikleri ürünleri e- ticaret sayesinde 
pazarlayabileceklerdir, bu sayede bölgesel kadın dayanışmasının uluslararası boyuta taşınması, 
yaygınlaştırılması ve site aracılığı ile sürdürülebilirliği sağlanması mümkün olacaktır. Projeye katılım 



için (benyaptim@kadingirişimci.com) adresine ürün resimleri ve kişisel bilgileri içeren bilgi atılması 
gereklidir. 

10- Harika Elden, TOBB KGK çalışmaları sunumundan sonra  kişisel gelişim ve ruhsal gelişim alanında 
paylaşımlarda bulundu. Yaşadıklarımıza farklı pencerelerden bakabiliyor muyuz? konulu farkındalık 
söyleşisinde nefes alışverişimize odaklanarak kendi özümüzün sesini duyabileceğimizi ve bu sesin 
gerçek yaşam hedeflerimiz olduğunu anlattı. Hastalıkların gerçek nedenlerinin aslında öfke ve 
kızgınlıkların zihnimizde büyütülerek bedenimizde hastalık haline dönüşmesine sebep 
olabileceğinden söz etti. Doğru nefesin burundan alınıp burundan verilen nefes olduğunu, 1 dakikada 
alınan nefes sayısının önemini ve evrensel yaşam gücü şifa enerjisi Reiki' nin doğduğumuzda bize 
verilmiş bir armağan olduğunu anlattı. 

Konuşmasını HALİL CIBRA nın FISILTILAR adlı şiirini okuyarak bitirdi. 

11- Üyelerimizden  Nihal BULMAMIŞ söz alarak Türkiye’ de kadın hakları konusunda çalışan ve eşit işe 
eşit ücret tezini savunan NEZİHE  Muhittin adına kurulacak koruluk için bağışta bulunmak isteyenlerin 
Denizbank Pınarbaşı TR47 0013 4000 0042 5403 9000 01nolu hesaba para yatırabileceklerini tek 
fidanın 10 tl olduğunu bildirmiştir. 

12- Üyelerimizden Fatma Tunç Köprülü,  il dernekler müdürlüğünün kurumsal iç kapasitenin 
geliştirilmesi, lobicilik ve savunuculuk konuları ile ilgili hibe programı hakkında açıklama yaptı. 

13- Gaziemir Şehit Furkan Yavaş Anadolu Lisesi kütüphanesi için roman, öykü, biyografi ve şiir 
kitapları istenmektedir. T.Y.S.D.İzmir şb.tel; 4255793 

14- Sığınma arayanlar için Dokuz Eylül Üniversitesinde yapılan iki tezin ve bu tezlerin sonuçlarının 
paylaşılacağı farkındalık toplantısı için katılım ve katkımız istenmektedir. 

15- Dönem Sözcü'müz Fatoş Dayıoğlu, ağustos toplantımızın 7 ağustosta Çeşme’ de olacağını, Çeşme 
belediye başkanı Muhittin Dalgıç' ın yarımada ve Çeşme sosyal çalışmaları hakkında sunum 
yapacağını, ayrıca Çeşme’ de 31 temmuz-11ağustos tarihlerinde açılacak olan ve AÇEV'in İsveç 
Başkonsolosluğu'nun desteğiyle hazırladığı "Babalık Anları" fotoğraf sergisinin gezileceğini duyurarak, 
iyi dilekleri ile toplantıyı kapatıp tüm katılımcıları Aile Fotoğrafı çekilmeye davet etti.  

 

Web Sitesi Adresi             :        www.gonullukuruluslar.com 
E -mail bilgi                        :        bilgi@gonullukuruluşlar.com 
Çocuk polisi                  :       2443373 
Mağdur Yaşlılar                 :       2443377 
Şiddet Görenler                 :       183 
Polis İmdat                         :       155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti :       4443833 
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